
2-комн. кв., этаж 1/22
Москва, Маломосковская улица, 14

13 950 000 ₽ 0 ₽/м2

Объект перемещен в архив.
Причина - Снят с публикации

Описание

2-комн. квартира, 65,3 м²Характеристики квартиры:• Просторная 2-х комнатная квартира 65,3 кв.
м в доме бизнес-класса «ЖК 1147».• Тип дома: монолит, вентилируемый фасад.• Квартира
свободной планировки без отделки с возможностью сделать евродвушку (2 комнаты +
просторная кухня-гостиная).• 2 с/у, возможность сделать гардеробную комнату, высокие потолки
– 3.1м.• Окна с видом во внутренний двор. Концепция жилого квартала - полузамкнутое
пространство внутреннего двора без машин.• Квартира на 1 этаже в 13 секции – не угловая,
середина восточной стороны жилого комплекса.• Срок сдачи дома - I квартал 2019 года, степень
готовности высокая. Срок передачи квартиры застройщиком по ДДУ - не позднее
31.07.2019.Удобство района и жилого комплекса:• Зеленый район, развитая инфраструктура
Алексеевского района. • Пешая доступность: 12 минут пешком до м. «Алексеевская», 15 минут –
до м. «ВДНХ», 2 км до ж/д станции «Маленковская». В шаговой доступности - крупнейшие
столичные парки «Сокольники», «ВДНХ», «Ботанический сад».• Транспортная доступность: 5 км от
Садового кольца и 3 км от Третьего транспортного кольца.• Большое количество детских садов,
школ, спортивных и музыкальных школ.• На территории ЖК 1147 предусмотрен детский сад и
фитнес-центр с бассейном. Детали по сделке:• Переуступка прав ДДУ по 214 ФЗ.• По квартире
есть действующий ипотечный кредит, в залоге у банка ВТБ.• Продажа или обмен на 2-комн.
квартиру 71-72 кв. м. с доплатой в ЖК 1147. Продается по причине потребности квартиры
большей площади.

Расположение

Регион г Москва
Город г Москва
Улица Маломосковская улица
Дом 14

Об объекте

Комнат 2
Жилая 0.0
Кухня 0.0



Телефон Да

О здании

Дом 14

Условия продажи

Тип сделки Продажа
Цена 13 950 000 ₽
Цена за м2 0 ₽
Ипотека Да




